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Rapporter 

Fornavn, mellemnavn og efternavn skal tilføjes på prokura- og 
Gruppemedlemsskab-rapporter 
For lettere at kunne identificere, dokumentere og fremsøge oplysninger om 

brugeropsætningen har vi i dataadministrationsrapporterne “Prokura” og 

“Gruppemedlemskaber”, samt i rapporterne i rapportmodulet under sektionen Support: 

“Prokuraindstillinger” og “Gruppemedlemskaber”, udvidet opsætningen med en ekstra 

kolonne der fremviser brugerens fulde navn. 

 

 



 

Yderligere har rapporten ”Gruppemedlemskab”, under sektionerne ’Support’ og ’Revision’, 

fået tilføjet en ekstra kolonne der fremviser ”Anden godkender”, hvilket giver et større 

overblik over "4 øjne" på grupper. 

Ligeledes har vi i rapporten ”Gruppemedlemskaber” under sektionen ’Revision’, tilføjet en 

ny kolonne ”Oprettet af”. 
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Anvendelse af indstillingen ”Se bort fra EAN/GLN, og match alene på 
ordrenummer” på dokumentregler 

Der er i forbindelse med anvendelse af indstillingen ”Se bort fra EAN/GLN, og match alene 

på ordrenummer”, blevet identificeret nogle tilfælde hvor reglen ikke ledte efter match 

mellem ordre og faktura på tværs af hele organisationshierarkiet – selvom det er dette 

indstillingen tilsiger. 
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I tilfælde hvor ordrer og faktura var hhv. sendt og modtaget i forskellige yderlige grene af 

organisationshierarkiet, kunne indstillingen fejlagtigt ”komme til kort”, og konkludere at 

ingen ordre med pågældende ordrereference fra fakturaen kunne blive fundet.  

Dette er med indeværende release nu udbedret, og kunder der har oplevet denne fejlbesked 

ved matchforsøg, vil fremadrettet forventelig se en højere grad af automatch. 

IndFak2-specifikke punkter 

Favoritlister resulterer i kaffemand: https://jira.miracle.dk/browse/IRD-9405 

Ved større favoritlister hvor man skal scrolle for at komme ned i bunden, har dette 

resulteret i en fejl. 

Med denne release er denne fejl løst. 

https://jira.miracle.dk/browse/IRD-9405



